香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

CHALIECO

中鋁國際工程股份有限公司
China Aluminum International Engineering Corporation Limited

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2068）

自願性公告
贖回於二零一四年發行的

300,000,000美元6.875%高級擔保永續資本證券

茲提述中鋁國際工程股份有限公司（「本公司」）日期為二零一四年二月二十三
日的公告，內容有關本公司全資附屬公司中鋁國際香港有限公司（「發行人」）發
行的300,000,000美元6.875%高級擔保永續資本證券（「該證券」）。

二零一七年二月二十八日為該證券首個到期日（「首個到期日」）。本公司宣佈發
行人已悉數贖回該證券，代價為其本金額加截至首個到期日的應計利息。

於贖回完成後本公司再無任何發行在外的該證券。該證券將會被註銷及從香
港聯合交易所有限公司正式上市名單上除牌。

承董事會命
中鋁國際工程股份有限公司

翟峰
聯席公司秘書

中國北京，二零一七年二月二十八日

於本公告日期，非執行董事為王軍先生及李宜華先生；執行董事為賀志輝先生
及張建先生；以及獨立非執行董事為孫傳堯先生、張鴻光先生及伏軍先生。